PAGE
2

	Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

ЭтӘй ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

итеевский сельсовет

	452278, Этәй ауылы, Пушкин урамы, 48

Тел. (34762) 49-1-55

	452278, с. Итеево,  ул. Пушкина, 48

Тел. (34762) 49-1-55

                 Р Е Ш Е Н И Е

от «09» октября 2012года                                                                       № 15-1
      О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Итеевский  сельсовет  муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан  «Об установлении земельного налога»
Совет сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от «03» ноября 2006 г. № 21-2 «Об установлении  земельного налога» (с последующими изменениями) следующие изменения :

     1.1.подпункт 2.2. пункта 2  изложить в редакции:

          2.2. 1,5 % в отношении:

             - прочих земельных участков;

             - земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, не используемых для сельскохозяйственного производства.

     1.2. дополнить подпунктом 2.3. следующего содержания:

          2.3. 0,1 % в отношении земельных участков, занятых бюджетными, автономными и казенными учреждениям, созданными Республикой Башкортостан и муниципальными образованиями муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, финансовое обеспечение деятельности которых осуществляется  за счет средств соответствующих бюджетов, приобретенных (предоставленных) для непосредственного выполнения возложенных на эти учреждения функций.

 2.В пункте 5 подпункт 5.1.2. исключить.
 3.Решение обнародовать в соответствии с Уставом Сельского поселения Итеевский
 сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан не позднее 30 ноября 2012 года.
 4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
	Глава сельского поселения:
	                Сарваров Р.А.